ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 5 от 04.03.2020 г.
Муниципального образования «Шилегское» утвержден четвертой сессией Совета депутатов МО «Шилегское»  от 22.12. 2005г.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      04 марта 2020 года                                                                    № 6

                                                                       п. Ясный

Об отмене постановления
администрации муниципального образования «Шилегское»
  Для приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством РФ, администрация муниципального образования «Шилегское» постановляет:

1. Отменить постановление № 3 от 19.02.2020 года.

И.о.главы

муниципального образования                                                    Н.А. Спицина

         Учредитель Совет депутатов МО «Шилегское»

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж   15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.